Ngày 30 tháng 10 năm 2023

Số: 001-23Q3/BCTC/CK-DZM

V/v: GIẢI TRÌNH BIẾN ĐỘNG LỢI NHUẬN QUÝ 3 NĂM 2023

Kính gửi:         - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

                        - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Chúng tôi xin giải trình kết quả hoạt động kinh doanh của quý 2 năm 2023 báo cáo riêng và hợp

nhất như sau:

Qúy 3 năm 2023 Qúy 3 năm 2022

Doanh thu 1.753.027.833             2.739.275.754

Lợi nhuận sau thuế (1.722.676.903)           (1.275.625.314)

Doanh thu 1.395.559.405             1.809.244.336

Lợi nhuận sau thuế (2.361.702.965)           (2.206.229.517)

Chỉ tiêu

Công ty Mẹ

Hợp nhất

1. Doanh thu so với cùng kỳ năm trước:

Doanh thu quý 3 năm 2023 giảm so với cùng kỳ năm trước là do Công ty có ít dự án hoàn thành

theo tiến độ vào khoảng thời gian này.

2. Lợi nhuận sau thuế so với cùng kỳ năm trước:

Lợi nhuận sau thuế quý 3 năm 2023 của Công ty mẹ tăng lỗ so với cùng kỳ năm trước là do sự sụt

giảm của doanh thu, tỷ lệ giảm của chi phí không đáng kể.

     Trân trọng kính chào

		2023-10-30T11:15:41+0700